
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

18.02.2025                                                                                               № 641 

 

 

О внесении изменений в состав Координационного совета по 

патриотическому воспитанию граждан Богородского муниципального 

округа Нижегородской области, утвержденный постановлением 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 08.11.2024 № 5115 

 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Богородского муниципального округа Нижегородской области                           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав Координационного совета по патриотическому 

воспитанию граждан Богородского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 08.11.2024 № 5115, 

следующие изменения: 

ввести председателем Бударину Ирину Ивановну – заместителя главы 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области; 

вывести Трунова Андрея Анатольевича.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета» 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 
Г.И.Красненкова  

2-16-56 

 


